Poznań, dnia 16 marca 2020 roku

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO.

Nawiązując do ogłoszenia o zamówienie opublikowanego w Bazie Konkurencyjności pod numerem 29110 z dnia 4 marca 2020r. w postępowaniu na usługi produkcji materiałów video oraz usługi fotograficzne prowadzonym z zasadą konkurencyjności określoną w aktualnych wytycznych Ministra Inwestycji i Rozwoju w zakresie udzielania zamówień w ramach Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021, dla zamówienia publicznego o wartości niższej niż określona w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2019 Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Zamawiający – Związek Miast Polskich udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

Zapytania Wykonawców:
Pytanie Nr 1
Czy w związku z sytuacją epidemiologiczną w Polsce istnieje możliwość wprowadzenia dodatkowej formy wysłania oferty za pomocą poczty elektronicznej z ew. opcją zaszyfrowania plików ?. W obecnej sytuacji wydaje się to uzasadnione tym bardziej, że są już wprowadzane zmiany w funkcjonowaniu chociażby Poczty Polskiej co może spowodować wydłużeniu termin dostarczania przesyłek. 
Odpowiedź 
Zamawiający określił zasady komunikacji w punkcie 7.1 Zapytania ofertowego, ppkt. 1, 2, 3.
7.1. Zasady i formy przekazywania oświadczeń, wniosków i innych:
1) Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami odbywać się: za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 2188), osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Dopuszcza się również komunikację przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 123).
2) Ofertę, sporządza się, pod rygorem nieważności, odpowiednio w postaci pisemnej opatrzoną własnoręcznym podpisem lub w postaci elektronicznej opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3) W postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia pozostała komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami (z wyłączeniem czynności złożenia oferty - wskazanych w pkt 2), w szczególności składanie oświadczeń, wniosków zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 2188), osobiście, za pośrednictwem posłańca lub elektronicznie za pomocą poczty elektronicznej, email: biuro@zmp.poznan.pl.

Pytanie Nr 2
Chciałam się zapytać czy w związku z obecną sytuacją sanitarną udzielają Państwo możliwość złożenia oferty drogą mailową?
Odpowiedź 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 1. 

Pytanie Nr 3
Częstotliwości wystawiania faktur częściowych za realizację zamówienia
Realizacja zamówienia składa się z wielu mniejszych elementów i obejmuje dość długi okres. Projekt umowy przewiduje w § 6 ust. 3 możliwość wystawiania faktur częściowych, nie precyzuje jednak jak często i za jakie części zamówienia miałyby one być wystawiane. Proszę o doprecyzowanie.
Odpowiedź 
Zamawiający zgodnie z zapisem par. 6 ust. 3 Projektu umowy dopuszcza możliwość wystawienia faktur częściowych jest protokół odbioru dostawy bez zastrzeżeń, podpisany przez strony umowy. Możliwość wystawienia faktury częściowej uzależniona jest od zrealizowanego zdarzenia, przy zastrzeżeniu, iż nie częściej niż raz na miesiąc.  

Pytanie Nr 4
Sposobu kalkulacji ceny w zał. 1A.
Z nagłówka kolumny "cena ofertowa brutto" wynika, że należy podawać ceny jednostkowe za miesiąc realizacji i następnie mnożyć przez liczbę miesięcy. Tymczasem bardziej logiczne wydaje się podawanie cen jednostkowych za realizację pojedynczego  materiału wideo/sesji fotograficznej . Czy nagłówki kolumn w formularzu 1A są prawidłowo sformułowane? Do czego należy odnosić podawane ceny jednostkowe - do 1 miesiąca czy do 1 materiału wideo/sesji fotograficznej?
Odpowiedź 
Zamawiający zgodnie z zapisem Opisu sposobu obliczenia ceny podaje w Załączniku nr 1A ceny jednostkowe następnie mnoży je razy ilość sztuk. Słowo miesięcy w legendzie stanowi omyłkę pisarską. Cena ofertowa jest wyliczana na podstawie ceny jednostkowej * liczba ilości zdarzenia wraz z należnym podatkiem VAT). 
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1. 
Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż wszelkie powyższe zmiany stają się integralną częścią Zapytania ofertowego nr 24/NOR5/2020 na usługi produkcji materiałów video oraz usługi fotograficzne. 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania pisma przesłanego pocztą e-mailową. 
